
nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vert÷ ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 60225 60225

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2)

309122 309122

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 298626 298626

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 
savikaina

10496 10496

3.
Atsargų sumaž÷jimas per ataskaitinį 
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

-305349 -305349

3.1. Parduota
3.2. Perleista (paskirstyta)
3.3. Sunaudota veikloje -266872 -266872
3.4. Kiti nurašymai -38477 -38477
4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Atsargų įsigijimo vert÷ ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

63998 63998

6.
Atsargų nuvert÷jimas ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį 
gautų atsargų sukaupta nuvert÷jimo suma 
(iki perdavimo)

8.
Atsargų nuvert÷jimas per ataskaitinį 
laikotarpį 

9.
Atsargų nuvert÷jimo atkūrimo per 
ataskaitinį laikotarpį suma

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, 
perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir 
nurašytų atsargų nuvert÷jimas 
(10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota
10.2. Perleista (paskirstyta)
10.3. Sunaudota veikloje
10.4. Kiti nurašymai
11. Nuvert÷jimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvert÷jimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-
11)

13.
Atsargų balansin÷ vert÷ ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)

63998 63998

14.
Atsargų balansin÷ vert÷ ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)

60225 60225

_______________________________

Ilgalaikis 
materialusis 
ir biologinis 

turtas, skirtas 
parduoti

Iš viso

ANTAZAV öS JUOZO GRUODŽIO VIDURIN ö MOKYKLA

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

ATSARGŲ VERTöS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN Į LAIKOTARP Į*

Eil. Nr. Straipsniai
Strategin÷s ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 
ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Kodas 190205194, Antazav÷ LT-32260, Zarasų rajonas

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti


